
10 

UCHWAŁA Nr XXIII/129/2008 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 13 listopada 2008 r. 

w sprawie nadania imienia skwerowi w Sokołowie Podlaskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Nadaje się skwerowi przy biegu ulic: Repkowskiej, Długiej i Siedleckiej w Sokołowie Podlaskim, 
który w ewidencji gruntów oznaczony jest Nr 1132 imię Unitów Podlaskich. 

2. Projekt graficzny usytuowania skweru stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Odpowiedzialny za wykonanie uchwały – Burmistrz Miasta Sokołowa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jacek Niemirski 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


